Tyresi

Cimerii
Sinope

Aristeus

Arimaspi
Hyper
borei

Aristeus

Artacia
urbs

Callipide

Halizo
nes
Heuri

hypanic
 Hylaea
 borysthe
 nites
 Paticapes
 Olbius po
 lite
 Andro
 phagi
 Noma
 des
 Gerrus
 Creminii
 Melachle
 ni
 Laxii
 Budini
 Thyssage
 tæ
 Tyrcae
 Poticum
 Caliu a
 natale
 Acchy
 Argypæi

nouimus uastus est. Atq; hæ quidé nationes iuxta flumen hypanim colunt ad occidétale
 partē borysthenis. Veg; transmissio borysthene a mari in primis est hylæa. Dehinc habi-
 tant scytha agricultoræ: quos græci qui sūb hypane incolunt: borysthenitas appellat. Ipsi
 uero se olbiopolitas. Hi igitur agricultores scytha colunt eum quidem tractum qui uer-
 git ad aurorā trū dierum itinere pertingentes ad flumen noīe panticapem. Eū uero q; ad
 uentū aquilonē undecim dieg; nauigatione borythenē uerus. Nā tractus qui ulterior est
 in multū sane spatiū desertus est. Vltra q; solitudinē androphagi habitant: id est uiros car-
 ne uescentes: separata natio: ac nequaq; scythica: & supra hos uasta iam proculdubio oia:
 nec ulla gés q;tū nos scimus. At hog; scytharū qui agricultoræ sunt plagam quæ ad auroram
 uergit transmissio flumine panticape nomades id est pecuarii scytha incolunt neq; seren-
 tes quicq; neq; arantes. Nuda arboribus est omnis hæc plaga præter hylæam. Nomades
 isti incolunt tractū quatuordecim dieg; longitudinis aurorā uerus ad gerrū usq; flumen.
 Trans gerrū aut̄ sunt ea quæ uocantur regia: & scytha optimi pariter & plurimi: & qui
 suos seruos esse cæteros scythes arbitrant' a meridie quidē ad tauricam regionē pertingē-
 tes. Ab aurora uero ad fossam quam duxerunt illi qui e græcis geniti fuerant: & ad empo-
 rium paludis mæotidis: quod uocatur cremmi: id est prærupta. Quo uorū pars ad flumē ta-
 naim porrigitur. Quæ superiora sunt ad uentum aquilonem scytha regionum ea inco-
 lunt melanchlæni. Alia non scythica gens supra melanchlænos paludes sūt: & deserta ho-
 minibus regio quantū nos scimus. Trans flumen autem tanaim nō est regio scythica: sed
 prima laxiog; sauro matarum: qui a secessu mæotidos paludis incipientes incolunt tractū
 qui spectat aquilonē: itinere dierū quindecim uacuū prorsus arboribus tā agrestibus quā
 fructiferis. Suprā hos habitant quæ secunda portio est budini terram colētes totā omni ar-
 bore genere frequētem. Supra budinos ad aquilonem statim excipit solitudo octo dierū
 itineris. Post hanc solitudinem declinādo potius ad uentum subfolanū incolunt thyssa
 getæ natio copiosa: & propria: & e uenatu uictitæ. His contigui: & in eisdem habitantes
 locis hi quibus nōmē inditum est lycæ: & ipsi e uenatione uictitantes hunc in modum
 Conscensis arboribus quæ per omnem regionem frequentes sunt insidiantur. Singulis
 adest canis: & item equus in uentre cubare edoctus humilius subsidendi gratia. Vbi q; s
 ab arbore ferā uiderit: sagittaq; percusserit: consenso equo illam persequitur comitante
 cane. Super hos qua uergit ad auroram incolunt alii scytha: qui a regiis scythis deficien-
 tes: ita in hunc locum peruererunt. Ad hos usq; scythes omnis regio scythica est campe-
 stris: & spissi soli. Reliqua hinc lapidosa: atq; falebrosa. Cuins regionis magno trans-
 missio spatio incolunt sūb excelsorum montium radicibus hi homines: qui ab ipso natali
 dicuntur esse calui: mares patiter & foeminae simis quoq; naribus: & ingenti mento pro-
 prio quodam oris sono scythicam gestantes uestem ex arboribus uictitātes. Cui generi ar-
 boris nomen est pōticum: magnitudo fere eadem quæ fico: fructus fabæ similis instarq;
 nucleus habens. Id ubi mite uestibus exprimit: & quod ab eo crassum &
 nigrum defluit nomine acchy. Id aut lingunt: aut lacte commixtum potant. Ex ipsius
 quoque crassitudinis fæce massas ad eum componunt. Neque enim multum est
 eis pecorum utpote non studiosis rei pecuariæ. Sub arbore quisque cubat per hyemē qui
 dem ubi arborem pileo albo firmoq; contexerint: per æstatem uero sine hoc pileo. His
 nemo mortalium iniuriā infert. Sacri enī dicunt' esse nihilq; martiorum armog; possidet
 Idē finitimarū cōtrouersias dirimunt. Ad quos quisq; cōfugit: is a nemine laeditur. No-
 mé eis est Argippæi: ad hos usq; caluos ingens quoquo uerus prospectus est regionis &

gentiū quæ in cōspectu sunt ex borysthenis atq; ex aliis pōticis emporiis Scythe qui ad hos cōmēant per septem interpres totidēq; linguis perueniunt. Horum tenus notia rerum habetur quod supra caluos est nemo p cōperto referre pōt. Nā mōtes editi at q; prarupti transciunt: trāsītū interdicūt quos nemo transcendent. Iſti tamen calui referūt quæ apud me fidem non habēt incoli montes ab hominibus capripedibus: quos ubi trāsieris esse alios qui senos menses consopiantur: quod ego in primis non admitto: sed trā illū qui ad auroram caluis est ab iſſedonibus habitari sine ambiguitate cōpertū est.

Ille uero superior qui uergit ad aquilonem tam iſſedonibus q; caluis ignotus est nisi qua tenus iſti ipsi dicunt. Iſſedones talibus moribus uti feruntur. Q uotiens pater alicui de-

Iſſedones

cessit: omnes eius propinqui pecora adducunt: quæ ubi mactauerunt conciderūt: cōcidūt & mortuū patrē illius: a quo i cōiuīū accipiūt. cōmixtisq; oibus carnibus couiuīū exhibēt. Caput tñ defūcti denudatū purgatūq; iaurat: eoq; p simulacro utū agentes illi

humani
ritus

quot ānis maiores hostias cerimōialq; Hac filius patri facit quēadmodū grāci natalicia Dicūtur prāterea & iſti iusti esse: & ipsorum uxores perāque fortes ac uiiri. H̄i & ipsi co-

gnoscuntur. Q uod supra hoc est ibi aiunt iſſedones esse homines unoculos: & grypes auri custodes. Hoc ab eis accepertint scythe: a scythis nos cāteri accipientes uerum puta-

Arīaspī

mus: ac scythicē ec s appellamus animal pos. Nam arima scythæ unum uocant: Spu uero oculum. Omnis autem quā dixi regio adeo infestatur hyberna sauvia: ut octo mēsibus

Arīma. i.

tolerari non possit tale illic gelu est. Sicubi aquam effundas nō facies ibi lutum: facies au-

unum

tem si illic ignem accenderis: Ibidem quoq; mare glaciat: & omnis cimerius bosporus super quam glaciem omnes qui intra fossam incolunt scythæ exercitus ducunt: & plau-

Spu. i.

stra agunt trans mare usq; ad indos. Ita uis hyberna octo mensibus perstat: quattuor ta-

oculus

men mensibus reliquis frigora illic sunt. Vbi etiam aliam: quam in cāteris regionibus cō-

Cornua

ditionem habet hyems. Nam cum tempus pluendi est: nihil ibi quod sit ullius momen-

ubi /

ti pluit: Aestate pluere non cessat. Q ui etiam tonitrua cum alibi: tunc ibi nulla existunt:

æstas nubila est. Hyeme si fiant tonitrua pro ostento habetur. Terremotus in scythia si exīstāt seu æstate seu hyeme tanq; prodigiū admirantur. Eam uim hyemis equi perferūt.

muli asinīq; neq; incipientem quidem ferunt cum tamen alibi stantes in gelido equi la-